Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa JonHeHu
Buletini zyrtar i komunés sé& Dollnenit

Bpoj/Numri 2 JaHyapwl/janar 06.03.2017 FogunalViti XXII
Cnyx6eHNOT rmacHUK Ha OMNLwITUHA X-cmeTka xhiro-llog.
[OonHeHn n3nerysa no noTtpe6a 300020000212077

Buletini zyrtar i komunés sé OB/NT:
Dollnenit del sipas nevojés 6021067000004

Ten-Tel: 048/453-

CoppxuHa/Pérmbajta

Bp. Ha Bua Ha nokymeHTOT CTtpaHa Numri i Lloji i dokumentit Fagja
OOKYM. dokum

CopgpxuHa 1 Pérmbaijtja 1

3akny4ok 3a KBapTasieH U3BeLlTaj 3a U3BPLUYBaHETO 3a Konkluzé pér raport kuartal pér pérmbarimin pér
09-354/1 | onwTuHa [onHeHun 3a n3BeLUTajHUOT nepuog 2 09-354/1 | komunén e Dollnenit pér periudhén raportuese 2

(kymynatmBHo) 3a kBapTan 01.01.2016 roguHa go (kumulative) pér kuartalin 01.01.2016 deri né 31.12.2016

31.12.2016 roguHa

3akny4yoKk 3a [oHecyBate Ha onwT akt u Ognyka 3a Konkluzé pér sjelljen e aktit té pérgjithshém dhe vendim
09-354/2 || yTBpAyBate Ha YCroBUTE Ha HAYMHOT Ha rpageHe BO H.M 2 09-354/2 || pér pércaktimin e ményrés sé ndértimit né v.b. e 2

[onHeHn, onwTuHa [onHEHW, koe Hema YypGaHUCTUYKM Dollnenit-Dollnen, i cili nuk ka plan urbanistik

nnaH

Oanyka 3a [JoHecyBake Ha OMWT aKkT W oagnyka 3a Vendim pér sjelllen e aktit té pérgjithshém pér

yTBpAYyBake Ha YCNOBWUTE 3a HA4YMHOT Ha rpagere BO 2 pércaktimin e kushteve té ndértimit né fshatin Dollen, 2

ceno [JonHeHwn komuna e Dollnenit, i cili nuk ka plan urbanistik

3aKny4okK 3a M3MeHa 1 JoMNosIHyBake Ha FoAULLHUOT NnaH Konkluzé pér ndryshimin dhe plotésimin e planit vjetor
09-354/3 || 3a JaBHM HabaBku Ha onwwTuHa [lonHeHun 3a 2017 roguHa 3 09-354/3 || pér furnizime publike t&€ komunés sé& Dollnenit pér vitin 3

2017

3aknyyok 3a roguweH nnaH 3a Bpabotysawe Ha JKIM — Konkluzé pér plan vjetor pér punésim né NPK
09-354/4 | OonHeHw npv JonHeHu 3 09-354/4 || “Dollneni”-Dollnen prané Dollnenit 3

CornacHoct Ha Ogpgnykata 3a [oguweH nnaH 3a Konkluzé pér Pér vendimin pér Plan Vjetor pér

BpabotyBare Bo JKIM ,AOJIHEHN" — [lonHeHun 3 punésim né NPK “Dollneni’-Dollnen 3
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Bps ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 anvHeja 3 of 3akoHOT 3a nokanHa
camoynpaBa (“Cn. BecHuk Ha PM*, 6p.5/02) n uneH 62ctaB 1 anvHeja 4 o
CraryToT Ha onwTtnHa [onHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTtuHa JonHeHn"
6p.8/05, 04/09 n 02/10 MpapoHayanHuK Ha onwTuHa [onHeHun ro goHece
CNEeAHMOT:
3 AKnNnNY 4Y 0K
3a KBapTaNeH M3BeLlTaj 3a U3BPLUYBakbeTO 3a onwTuHa [lonHeHn 3a
M3BeLllTajHUOT NepuoA (KymynatmeHo) 3a kBaptan 01.01.2016 roavHa
no 31.12.2016 roguHa
1. Ce npornacyea, Opnyka 3a KBapTaneH M3BeLUTaj 3a M3BpLUyBaHeTO 3a
onwTnHa [onHeHn 3a n3BewwTajHNOT nepuod (KymMynaTvBHO) 3a KBapTan
01.01.2016 roanHa go 31.12.2016 roguHa 08-301/2 poHeceHa of coBeTOT
Ha onwTMHa [JonHeHn Ha aeH 27.02.2017 roguHa.
2. 3akny4okoT ke ce 06jaBu Bo Cnyx6eH rmacHuK Ha onwTtnHa JonHeHw.

Bp. 09-354/1 "papgoHayanHuk
06.03.2017 Bolwe Munowecku

Né bazé té nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji pér Vetégeverisje Lokale
(“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09
dhe 02/10), kryetari i komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZE
pér raport kuartal pér pérmbarimin pér komunén e Dollnenit pér
periudhén raportuese (kumulative) pér kuartalin 01.01.2016 deri né
31.12.2016

1.Shpallet vendim pér raport kuartal pér pérmbarimin pér komunén e Dollnenit
pér periudhén raportuese (kumulative) pér kuartalin 01.01.2016 deri né
31.12.2016 me nr. 08-301/2 i sjellur nga Késhilli i komunés sé& Dollnenit mé
datén 27.02.2017.

2. Konkluza do té shpallet né Buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit

Nr. 09-354/1 Prefekti

09.03.2017 Boshe Millosheski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 anuHeja 3 of 3akoOHOT 3a nokanHa
camoynpaBa (“Cn. BecHuk Ha PM*, 6p.5/02) n uneH 62ctaB 1 anuHeja 4 o
CraryToT Ha onwTtuHa JonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa JonHeHn"
6p.8/05, 04/09 n 02/10 MpapgoHayanHWK Ha onwTuHa [lonHeHu ro AoHece
CrnegHuoT:

3 AKnNnNY 4 0K

3a poHecyBake Ha onwT akT u Oanyka 3a yTBpAyBak€e Ha yCrioBUTe

Ha Ha4YMHOT Ha rpapeke Bo H.M [lonHeHu, onwTuHa [lonHeHU, Koe Hema
yp6aHMCTUYKM NnaH

1. Ce npornacysa, Opanyka 3a fdoHecyBake Ha onwT akT u Oanyka 3a

yTBpAyBake Ha YCMOBUTE Ha HaYMHOT Ha rpagewe BO H.M [lonHeHu,

onwTunHa [lonHeHu, koe Hema ypbaHuctnyku nnaH 08-301/4 poHeceHa o

COBETOT Ha onwTuHa [JonHeHn Ha aeH 27.02.2017 roguHa.

2. 3akny4okoT ke ce 06jaBu Bo CnyxGeH rmacHuk Ha onwTnHa [JonHeHw.
Bp. 09-354/2 "pagoHavanHuk
06.03.2017 Bowe Munowiecku

Né bazé té nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji pér Vetégeverisje Lokale
(“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09
dhe 02/10), kryetari i komunés sé& Dollnenit e solli kété:

KONKLUZE
pér sjelljen e aktit té pérgjithshém dhe vendim pér pércaktimin e ményrés
sé ndértimit né v.b. e Dollnenit-Dollnen,
i cili nuk ka plan urbanistik
1. Shpallet vendim pér sjellien e aktit té pérgjithshém dhe vendim pér
pércaktimin e ményrés sé ndértimit né v.b. e Dollnenit, Dollnen, i cili nuk ka
plan urbanistik me nr. 08-301/4 i sjellur nga Késhilli i komunés sé Dollnenit
mé datén 27.02.2017.
2. Konkluza do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.

Nr. 09-354/2 Prefekti
09.03.2017 Boshe Millosheski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 84 og 3akoHOT 3a MPOCTOPHO U ypBGaHMCTUYKO
nnaHupawe (,CnyxbeH BecHuk Ha Penybnuka MakegoHuja“ 6p. 199/14,
44/15, 193/15, 31/16 n 163/16), uneH 22, ctaB 1, anuHeja 1 og 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpasa (,Cn. BecHuk Ha PM, 6p. 05/02) n uneH 28, ctaB 1,
anvHeja 7 og CtatyTtoT Ha onwTuHa [JonHeHwn (T"Crn.rmacHWK Ha OnwTuHa
OonHenn™, 6p. 8/05), CoetoT Ha onwTuHa [lonHeHW, Ha cepHuuaTa
oApxaHa Ha 27.02.2017 roauHa, [oHece:

oAaNnNYKA
3A NOHECYBAHKE HA OMNWT AKT U OONYKA 3A
3A YTBPOYBAHKE HA YCNNOBUTE 3A HAYUHOT HA TrPAOEHE
BO CENO AONHEHW, onwTtnHa [lonHeHW,k0e HeMa yp6aHMCTUYKM NnaH
Ynen 1

Ce poHecyBa OnwT akT 1 Oanyka 3a yTBpAyBake Ha YCIOBU 3a HAYUHOT
Ha rpagewe BO ceno [lonHeHu, onwTuMHa [onHeHW, 3a koe Hema
ypBaHUCTUYKK NNaH.

Co nnaHcku ondpat o 44,74 xa n3paboteH on TproBcko ApYLITBO 3a
rpagexHuwTso, npomer wn ycnyrm L, TEHWKO, [OOO T[lpunen, co
Tex.6p. 82/2016 op jaHyapu 2017 rog.

Ynen 2

[oHecyBareTo Ha OnwT akT 1 Ognykata 3a yTBpAayBake Ha ycrioBute 3a
Ha4YMHOT Ha rpagewe Bo cerno [onHeHw, onwTtuHa [JonHeHn, 3a koe Hema
ypbaHUCTUYKN NnaH, ce npaBu Mo npeTxoaHo fobueHa CornacHocT of
MVHUCTEPCTBOTO 3a TpaHCNOPT M Bpcku 6p. 24-929/2 op 13.02.2017 roa.
Bp3 OCHOBa Ha Oapare nogHeceHO of onwTuHa [onHeHn nog 6Gp. 03-
2232/20 og 26.01.2017 roa. v cnegHaBa JOKyMeHTauuja:

» MNpennor nporpama 3a u3paboTka Ha OMNWTWM akTU Ha TeputopujaTa Ha
onwTunHa JonHenu 3a 2016 roa. 6p. 08-2309/4 oa 29.12.2015 roguHa;

= OnwTt akT 3a ceno [onHeHu, onwTuHa [onHeHn, 3a Koe Hema
ypbaHUCTNYKM NnaH, co nnaHcku ondart oA 44,74 xa uspaboteH of

TproBcko ApywTBO 3a rpagexHuwTso, npoemet u ycnyrn ,TEHWKO,

[OO lMNpunen, co Tex.6p. 82/2016 opf jaHyapw 2017roa.;
= PeweHune Ha MpagoHavyanHuKoT Ha onwTuHa [onHeHn 3a opmupare Ha

Komucuja 3a ogobpysare Ha Npegnor-oanyka 3a napabotka Ha onwTMoT

akT, 6p. 09-2232/1 op 04.10.2016 rog.;
= MNpennor-oanyka 3a yTBpAyBake Ha YCMOBU 3@ HAYMHOT Ha rpagere BO

Né bazé té nenit 84 nga Ligji pér Planifikim Urbanistik (“Gazeta Zyrtare e RM-
sé,, nr. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 dhe 163/16) neni 22, paragrafi 1, alineja 1
nga Ligji pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe
nenit 28, paragrafi 1, alineja 7 nga Statuti i komunés sé& Dollnenit (“Buletini
zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05), Késhilli i komunés sé& Dollnenit né
seancén e mbajtur mé 27.02.2017 e solli kété:

VENDIM
PER SJELLJEN E AKTIT TE PERGJITHSHEM DHE VENDIM PER
PERCAKTIMIN E KUSHTEVE TE NDERTIMIT NE FSHATIN DOLLNEN
Komuna e Dollnenit,
i cili nuk ka plan urbanistik
Neni 1

Sillet akti i pérgjithshém pér pércaktimin e kushteve t&€ ményrés sé ndértimit
né fshatin e Dollnenit, komuna e Dollnenit, pér té cilin nuk ka plan urbanistik.
Me pérfshirje planore prej 44,74 ha i pérpunuar na Shogata Tregtare pér
ndértimtari, kémbim dhe shérbime “GENIKO” SHPK Prilep me nr. tek. 82/2016
nga janari i viti 2017.

Neni 2

Sjellja e aktit té& pérgjithshém dhe vendimi pér pércaktimin e kushteve pér
ményrén e ndértimit né fshatin Dollnen, komuna e Dollnenit, pér té cilin nuk ka
plan urbanistik béhet me Pélgimin e fituar paraprak nga ana e Ministrisé pér
Transport dhe Lidhje me nr. 24-929/2 nga 13.02.2017 né bazé té kérkesés sé
parashtruar nga ana e komunés sé Dollnenit me nr. 03-2232/20 nga
26.01.2017 dhe dokumentacionit vijues:

e Propozim programi pér pérpunimin e akteve té pérgjithshme né territorin

e komunés sé Dollnenit pér vitin 2016 me nr. 08-2309/4 nga 25.12.2015;

e Akti i pérgjithshém pér fshatin e Dollnenit, komuna e Dollnenit pér té cilin
nuk ka plan urbanistik me pérfshirje prej 44.74 ha i pérpunuar nga
Shogata Tregtare pér Ndértimtari, kémbim dhe shérbime GENIKO”
SHPK Prilep me nr. tek. 82/2016 nga janari i viti 2017.

e Vendim i prefekti t&€ komunés sé Dollnenit pér formimin e Komisionit pér
lejimin e propozim-vendimit pér pérpunimin e katit té pérgjithshém me nr.
09-2232/1 nga 04.10.2016.

e Propozim-vendim pér pércaktimin e kushteve pér ményrén e ndértimit né
fshatin e Dollnenit, komuna e Dollnenit, pér té cilin nuk ka plan
urbanistik, i pérpunuar nga ana e Shogatés Tregtare pér Ndértimtari,
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ceno [lonHeHn, onwTtuHa [lonHeHw, 3a koe Hema ypOaHUCTWYKM MnaH,
nspaboreHa op TproBCcKO APYLUTBO 3@ rPAAEXHULLTBO, MPOEMET N YCryru
JLEHUKO, OO0 Mpunen, ogobpeHa on Komucujata co 6p. 03-232/17-1
opn 25.01.2017 roa.;

= [eopgetckn enabopat 3a reogeTckm paboTu 3a nocebHn HameHn co
nenosogeH 6poj 08-539/3 on 24.11.2016 roga., 3aBepeH of AreHuujata 3a
KaracTap Ha HeaBWXHoCcTW Ha Penybnuka MakepgoHuja — Oppenexve 3a
KaTactap Ha HeaswxHocTu MNpunen co L.

YneH 3
OBaa Oanyka Brierysa BO cuna of AeHOT Ha JOHECYBaH-ETO.
Mpetcepnaten Ha CoBeToT
Ha onwTrHa [JonHeHu
XyceunH XacaHOoBUK

kémbim dhe shérbime GENIKO” SHPK Prilep e lejuar nga ana e
Komisionit me nr. 03-232/17-1 nga 25.01.2017.

e  Elaborat gjeodezik pér géshtje gjeodezike pér géllime té veganta me
nr. prot. 08-539/3 nga 24.11.2016 i verifikuar nga ana e Agjencisé
pér Kadastér té Patundshmérive té€ Republikés s& Maqgedonisé,
departamenti pér kadastér té€ patundshmérive Prilep me CD

Neni 3
Ky vendim hyn né fugi nga dita e sjelljes sé tij.

Kryetar i Késhillit té
komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 anuHeja 3 of 3akOHOT 3a nokanHa
camoynpaBa (“Cn. BecHuk Ha PM*, 6p.5/02) n uneH 62ctaB 1 anuHeja 4 o
CraryToT Ha onwTtuHa JonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa JonHeHn"
6p.8/05, 04/09 n 02/10 MpapoHayanHuk Ha onwTuHa [ornHeHu ro goHece
CrnegHUoT:

3 AKINY 4 OK
3a wu3meHa v AononHyBake Ha rOAULLHMOT NnaH 3a JaBHU HabaBKu Ha
onwTuHa flonHeHu 3a 2017 roanHa
1.Ce npornacysa, Ognyka 3a nameHa v LOMNOMHyBakbe Ha roAuLIHMOT NnaH

3a JaBHM HabaBkM Ha onwTmHa [onHeHn 3a 2017 roguHa 08-301/5

[oHeceHa of COBETOT Ha onwTtuHa [JonHeHn Ha aeH 27.02.2017 roguHa.
2.3akny4okoT ke ce 06jaBu Bo Cnyx6eH rnacHuK Ha onwTuHa JornHeHw.

Bp. 09-354/3 "papgoHavanHuk
06.03.2017 Bowe Munowecku

Né bazé té nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji pér Vetéqgeverisje Lokale
(“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09
dhe 02/10), kryetari i komunés sé& Dollnenit e solli kété:

KONKLUZE
pér ndryshimin dhe plotésimin e planit vjetor pér furnizime publike té
komunés sé Dollnenit pér vitin 2017
1.Shpallet vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e planit vjetor pér furnizime
publike t& komunés sé Dollnenit pér vitin 2017 me nr. 08-301/5 i sjellur nga
Késhilli i komunés sé Dollnenit mé datén 27.02.2017.
2. Konkluza do té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.

Nr. 09-354/3 Prefekti
09.03.2017 Boshe Millosheski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 anuHeja 3 of 3akoHOT 3a nokanHa
camoynpasa (“Cn. BecHuk Ha PM*, 6p.5/02) n uneH 62ctaB 1 anuHeja 4 of
CratyToT Ha onwTtuHa JonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa JonHeHn"
6p.8/05, 04/09 n 02/10 MpapgoHayanHWK Ha onwTuHa [JonHeHW ro goHece
CrnegHuoT:

3 AKnNDY 4 0K

3a roauvweH nnaxd 3a Bpa6otyBawe Ha JKIM — [lonHeHn npu [lonHeHn
1.Ce npornacyea, Oanyka 3a roguweH nnaH 3a BpaboTyBate Ha JKIT —

[onHeHnn npu HonHenn 08-301/6 poHeceHa of COBETOT Ha OMWTUHA

[onHeHn Ha geH 27.02.2017 rogunHa.
2.3akny4okoT ke ce 06jaBu Bo Crnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa JornHeHw.

Bp. 09-354/4 papgoHayanHuk
06.03.2017 Bowe Mwunowecku

Né bazé té nenit 50, paragrafi 1, alineja 3 nga Ligji pér Vetéqeverisje Lokale
(“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe nenit 62, alineja 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09
dhe 02/10), kryetari i komunés sé& Dollnenit e solli kété:

KONKLUZE
pér plan vjetor pér punésim né NPK “Dolineni”’-Dollnen prané Dollnenit

3.Shpallet vendim pér plan vjetor pér punésim né NPK “Dollneni’-Dollnen
prané Dollnenit me nr. 08-301/6 i sjellur nga Késhilli i komunés sé& Dollnenit
mé datén  27.02.2017.

4.Konkluza do té shpallet né Buletinin zyrtar t&€ komunés sé Dollnenit.

Nr. 09-354/4 Prefekti
09.03.2017 Boshe Millosheski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 22 ctaB 1 anuHeja 4 og 3akoHoT 3a JlokanHa
CamoynpaBa (,Cnyx6eH BecHuk Ha PM* 6p.05/02) a cornacHo uneH 28 ctas
1 anuHeja 27 op CrtaTytoT Ha onwTuHa fdonHenn (,Cnyx6eH rmacHuk Ha
onwTunHa JonHeHu 6p.08/05%), CoBeTOT Ha onwTuHa JonHeHn Ha nedeceT un
lwecTtata cegHuuata ogpxaHa Ha geH 27.02.2017 roguHa ja [oHece
cnepgHara:

COFrMACHOCT
Ha OanykaTta 3a NoauweH nnaH 3a Bpa6otyBawe Bo JKM ,,AONTHEHN —
[onHeHn

I. 8a MoguwHmnoT nnaH 3a BpaboTyBawe Bo JKI ,[JonHeHn” — [lonHeHu Koj ro
Mmalle OOCTaBeHO [0 COBETOT Ha onwTtuHa [JonHeHn 3a faBake Ha
corrnacHocT 3a oBaj oguweH nnaH ga 6uan BepodocTojHa, COBETOT Ha
onwTtuHa fJonHeHn my Aage uernocHa COITIACHOCT 3a cnposegysane
Ha oBaj [oguweH nnaH 3a 2017 roguHa .

Il.OanykaTta 3a lNoguwHWoT nnaH 3a BpaboTtyBawe Bo JKIM ,JdonHeHn" —
[onHeHun Bo koOj ce npeaBuayBaaT HoBU BpaboTyBaka Bo nepuogoT 2017
roguHa UCTO Taka U WcnpasHyBake Ha paboTHU MecTa NEH3NOHMPaHe, 1
cnmyHo. CoBeToT Ha onwTtuHa [onHeHn poHece COIMTIACHOCT 3a
Hej3MHO peanuanpatse.

II.OBaa ognyka BneryBa Hacuna of AEeHOT Ha Hej3NHOTO AOHecyBawe, a ce
o6jaByBa BO Cnyx6eH rmacHuK Ha onwTuHa JonHeHu.

Mpetcepaten Ha CoBeToT
Ha onwTunHa [JonHeHn
XyceunH XacaHoBMK

Né bazé té nenit 2, paragrafi 1, alineja 4 nga Ligji pér Vetégeverisje
Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-sé,, nr. 05/02) dhe né pajtim me nenin 28,
paragrafi 1, alineja 27 nga Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i

komunés sé Dollnenit’, nr. 08/05), Késhilli i komunés sé& Dollnenit né
seancén e mbajtur mé 27.02.2017 e solli kété:
PELQIM

Pér vendimin pér Plan Vjetor pér punésim né NPK “Dollneni”-Dollnen

I Pér planin vjetor pér punésim né NPK “Dollneni’-Dollnen, i
cili e kishte t parashtruar deri te Késhilli i komunés sé
Dollnenit pér dhénien e pélgimit pér kété plan vjetor gé té
jeté besnik, Késhilli i komunés sé& Dollnenit i dha PELQIM té
ploté pér zbatimin e kétij plani vjetor pér vitin 2017.

Il II. Vendimi pér planin vjetor pér punésime né NPK
“Dollneni”-Dollnen, né té cilin parashikohen punésime té reja
gjaté periudhés sé vitit 2017 gjithashtu edhe zbrazje té
vendeve té punés né bazé té pensionimit etj. Késhilli i
komunés sé Dollnenit solli PELQIM pér realizimin e tij.

M. Ky vendim hyn né fugi nga dita e sjelljes sé tij dhe do té
shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit

Kryetar i Késhillit t&
komunés sé Dollnenit
Husein Hasanoviq
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